
Scenario Trelast

En enhetlig løsning fra pakkelager til resultatrapport



PROGRAMMODULER 

Løsningen er spesielt utviklet for alle som produserer

eller selger trelast og håndterer ulike mengdebegreper

som løpemeter, stykk og kubikkmeter. 

Scenario Trelast er bygd opp som et enhetlig økonomi-

system med integrerte moduler for pakkelagerstyring,

ordrebehandling, faktura, salgsstatistikk, regnskap 

og reskontro. Scenario Trelast er integrert med

System 4 fra Huldt & Lillevik.

RAPPORTERING

Scenario Trelast er utviklet med tanke på trelastbransjens

rapporteringsbehov. I tillegg til en rekke standardrapporter

med ulike sorterings- og valgmuligheter, er Scenario

Trelast fleksibel i tilpasning av egenproduserte rapporter. 

Et brukervennlig og kraftig rapporteringsverktøy gir deg

salgsstatistikk på kunde, kundegruppe, vare, varegruppe,

selger, distrikt og en rekke andre kriterier. Rapportene

kan omfatte både omsetning, nominelle og aktuelle

kubikkmeter, samt gjennomsnittspriser pr. kubikkmeter,

periodisert etter dine ønsker.

Lagerrapportene gir oversikt over antall pakker innen

hver dimensjon, lengdefordeling, gjennomsnittslengder,

antall kubikkmeter i pakken, produksjonsdato etc.

Ved bruk av xlReport rapportgenerator kan du sette

sammen egne balanse- og resultatrapporter, også

spesifisert på avdeling, prosjekt, objekt og element.

RIKTIG VERKTØY ER HALVE JOBBEN – resten er opp til deg

Scenario Trelast er et fleksibelt og kraftig IT-basert verktøy, som ivaretar trelast-
bransjens behov for økonomistyring. Scenario Trelast er utviklet i tett samarbeid 
med kunder og bransjens organer for å dekke trelastbransjens behov og krav.



VAREREGISTER TRELAST

Vareregisteret bygger på NTI-varekode eller NOBB-nummer.

LAGERSTYRING MED PAKKELAGER 

Scenario Trelast har flerlagerfunksjonalitet med detaljlager

og pakkelager, som behandler både byggevarer og

trelast. Pakker leses elektronisk inn fra høvellinjen 

til pakkelageret i økonomisystemet.

Lengdefordelingsmatrisen gir informasjon om antall

lengder innenfor hver tiende centimeter, gjennomsnitts-

lengde pr. pakke samt antall kubikkmeter (aktuelle 

og nominelle) i pakken.

Oppslag og utskrifter av lagerinformasjon med pakke-

innhold er lett tilgjengelig og pakker kan flyttes fra et

lager til et annet.

ORDRE MED FAKTURA 
OG KONTANTFAKTURA 

Løsningen gir god oversikt over alt som skjer fra en

ordre er mottatt til varen er levert og fakturert.

Ordremodulen gir en effektiv registrering av trelast,

både i pakker og løpemeter med beregning av kubikk-

meter pr. linje og ordre totalt. Priser og rabatter styres

ved hjelp av fleksible pris- og rabattmatriser. 

Nye kunder og varer kan legges inn under registreringen.

Oppslag mot ulike pakker med lengdefordelingsmatrise

kan utføres fra ordrebildet. Ordreoversikter, leverings-

oversikter og leveranseplaner er gode styringsredskap 

for bedriften.

Ordre klargjøres og overføres automatisk til faktura for

fakturautskrift, oppdatering av salgsstatistikk og overføring

til hovedbok og kundereskontro. Brukeren kan selv

bestemme hvordan fakturautskriften skal utformes.

Scenario Trelast er tilrettelagt for elektronisk ordre

og fakturering (EDI).

SALGSSTATISTIKK

Salgsstatistikken i Scenario Trelast gir en rekke sorterings-

muligheter med kombinasjoner av kunde, kundegruppe,

vare, varegruppe, selgere, prosjekter etc. Løsningen gir

omsetningstall med rapportering av antall kubikkmeter

(aktuelle og nominelle) samt gjennomsnittspriser pr.

kubikkmeter.

REGNSKAP OG RESKONTRO

Regnskapsmodulen ivaretar kravene til dagbok- 

og hovedbokregistrering. Inntil 5 dimensjoner er mulig 

i kontostrengen: hovedbokskonto, avdeling, prosjekt,

aktivitet og objekt. Modulen inneholder også budsjettering

på de nevnte dimensjonene.

Via reskontro og hovedbok kan man enkelt spore trans-

aksjoner helt ned på fakturanivå. Det er full funksjonalitet

med remittering på leverandører og OCR-innbetaling fra

kunder. Tilsvarende gjelder også purre- og renteberegning.

DITT BEHOV KOMMER FØRST

Vi kan tilby:
• standard programvare utviklet iht. trelastbransjens ønsker og behov
• brukervennlig og stabil programvare
• tett oppfølging gjennom hele leveransen
• tilgjengelig fagkompetanse også etter installasjon og opplæring



NOEN AV VÅRE BRUKERE OM SYSTEMET:

Med Scenario Trelast har vi fått ønsket funksjonalitet i en tilnærmet enhetlig 

og komplett løsning. Systemet er fleksibelt og brukervennlig, og overgangen 

til Scenario Trelast har gitt oss enklere og raskere rapporteringsrutiner samt 

bedre oversikt og styringsmuligheter."

Torbjørn Randen, økonomisjef Otta Sag og Høvleri AS

Scenario er med sin brukervennlighet og fleksibilitet et fremtidsrettet økonomi- 

og styringssystem for krevende brukere innen trelastbransjen."

Rune Voldsrud, daglig leder Fåvang Sag og Høvleri AS

Scenario Trelast har gitt oss bedre oversikt og fremstår som et sikkert, 

brukervennlig og komplett økonomisystem."

Arne Storm, disponent Sunnfjord Sag AS

KONTAKTINFORMASJON

Ønsker du mer informasjon om løsningen ta gjerne kontakt med oss!

Visma Software Norge AS ved Harald Indrebø på telefon 23 15 80 83, 

mobil 90 99 33 64, mail: harald.indrebo@visma.no 

HC DAHL AS ved Hans Christian Dahl på telefon 61 05 40 42, 

mobil 92 49 60 35, mail: hcd@hcdahl.no

Visma Software Norge AS • Biskop Gunnerusgt. 6 • PB 774, Sentrum • 0106 Oslo • Norge
Tel: +47 23 15 80 80 • Fax: +47 23 15 80 81 • www.vismasoftware.no

Visma Software ASA tar forbehold om eventuelle feil eller mangler i denne brosjyren, og påberoper seg retten til å endre oppgitte spesifikasjoner
uten varsel. Det henvises forøvrig til systemdokumentasjon, samt lisens- og vedlikeholdsavtale som medfølger det enkelte systemet.
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BAKGRUNN

Scenario Trelast er resultatet av et samarbeidsprosjekt som ble igangsatt i 2002, mellom HC DAHL AS og Scenario

Professional ASA (nå Visma Software ASA). Løsningen kombinerer Scenario Professionals lange erfaring med utvikling 

av økonomistyringssystemer og HC DAHLs inngående kunnskap om trelastbransjen.


